
Pubblicata sul sito istituzionale il         
30/12/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 56 del Reg. Data  30/12/2020 N. 919  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura Mondoffice srl per fornitura materiale vario 
di cancelleria. CIG:ZED2F8097C
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la  propria  Determinazione  n.798/2020  di  impegno  di  spesa  per  materiale  vario  di 
cancelleria;

CONSIDERATO che  si  è  reso  necessario  acquistare  risme  di  carta,  cartelle  archivio  e  altro 
materiale vario di cancelleria;

CHE all'uopo,  anche ai  fini  dell'  attivazione del principio di rotazione delle  forniture,   è stata 
interpellata per le vie brevi la ditta Mondoffice srl  p.iva:07491520156;

VISTA la e-mail in data 02,12,2020 con la quale si è richiesta la fornitura del suddetto materiale  
per l'importo complessivo di € 658,17 iva inclusa;

CONSIDERATO  che la fornitura è stata regolarmente eseguita;

VISTA  la fattura n.P0012111 del 07.12.2020 acquisita al prot..n.12787/2020 di questo Ente;

RITENUTO pertanto di dover liquidare la citata Ditta per la fornitura di che trattasi;

VISTO  il Decreto Legislativo n°267/2000;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

 CIG: ZED2F8097C

DETERMINA

 Per i motivi di cui in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati;

1) DI  LIQUIDARE   la  relativa  somma  di  €  658,17  iva  compresa  a  saldo  della  fattura 
n.P0012111  del  07.12.2020   sull’intervento1.03.01.02.001-01.02/82   del  corrente 
bilancio 2020 ;

2) DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cuI al 
Dlgs 118/2011 e s.m.i. in vigore dal 1° gennaio 2016;

CIG: ZED2F8097C

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    30/12/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Dott. Stefano PAPA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 30/12/2020
	N. 919 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

